ilişkisini dikkate alan sorumlular, kurulacak plânlama ekibinin
genişletilmesi ve bu ekibin aynı zamanda Fas şehrinin tamamının
genel düzenleme planını hazırlaması yöntemini seçtiler2.

FAS ŞEHRİ

Fas şehrinin kuruluşu hakkında söylentiler çeşitli. Benimsenen
bir varsayıma göre şehir ilk olarak çayın sağ yakasında 789
(Hicrî 172) yılında Birinci fdris tarafından kurulmuş. 809
(Hicrî 193) yılında ise, İkinci îdris çayın sol yakasında
Medinat-el-Aliya'yı kurmuş. İki yaka uzun süre birbirinden
bağımsız ve hatta rakip olarak yaşamlarını sürdürmüşler.
^Imoravidler Devrinde (11. yüzyıl sonu) iki yaka arasındaki
duvarlar kaldırılmış, köprüler yapılmış ve Medine genel
hatlarıyla şimdiki görünümünü kazanmış.